Burmistrz Złocieńca w ramach utworzonego przez Gminę Złocieniec funduszu nagród dla 
nauczycieli ustaliła następującą wysokość nagrody Gminy Złocieniec w 2025 roku: 
1) nagroda I stopnia: 4.000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące złotych 00/100), 
2) nagroda II stopnia: 3.500,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100). 

21. Zarządzenie Nr 180 w sprawie upoważnienia do obsługi elektronicznej skrzynki 
podawczej ESP na elektronicznej platformie usług administracji publicznej ePUAP dla 
Urzędu Miejskiego w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca upoważniła do obsługi elektronicznej skrzynki podawczej ESP na